
SMLOUVA O DÍLO VZ-18822/2024

Smluvní strany

Objednatel:
Střední škola stavebnía strojní Teplice, příspěvková organizace
se sídlem: Fráni Šrámka 1350/1, 415 01 Teplice
IČO: 00497088
DIČ: CZ 00497088
Bankovní spojení: KB Teplice
Číslo účtu:
Organizace je zřízena zřizovací listinou č.j. 59/2001
zastoupená ředitelem panem Mgr. Alešem Frýdlem
na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

a

firma: JP-Stavas s.r.o,
se sídlem Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice
čo: 05659426
DIČ: CZ05659426
Bankovní spojení:

Zastoupená: Jaromírem Janoutem
na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. $ 2586 a násl. občanského zákoníku
tuto smlouvuo dílo:

1

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, které spočívá v „Oprava soc. zařízení A3, 2.patro“ dle zjednodušené
projektové dokumentace (dále jen „dílo“), a objednatel se zavazuje dílo převzít
a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. III této smlouvy.



u
Čas a místo plnění

Zahájení: červenec 2024
Dokončení: září 2024

m
Cenadíla

Cena za provedenídíla bude stanovenadle předloženého nabídkového rozpočtu vybraného
vítězného uchazeče. Slepý rozpočet k vyplnění nabídkové ceny je součástí zaslané projektové
dokumentace

WV.

Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a
bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.Fakturace bude probíhat měsíčně dle odsouhlasených skutečně provedených prací
schválených a podepsaných správcem budov Střední školy stavebnía strojní Teplice Bc.
Václavem Florianem.
Z hlediska zákona č.235/2004 Sb o daniz přidané hodnoty, $ 5, odst.1 je zadavatel osoba
povinná k dani, a tudíž faktury podle $ 92e za provedené stavební nebo montážní prácemusí být v režimu „přenesení daňové povinnosti“

v.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 30.08.2024 formou písemného předávacího
protokolu, přičemžk převzetí předmětu dila poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

V
Odpovědnostza vady, reklamační řízení

Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti obvyklé a uvedené v příslušných
technických normách, které se na dílo vztahují po dobu záručnídoby a přejímá záruku zajakost montážních prací díla po dobu 60/slovy šedesát/ měsíců od data písemného převzetídíla objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zásahem
objednatele nebo třetí osoby. Zhotovitel se zavazuje předat dilo bez vad a nedodělků.
Smluvní stranyse dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vadyčinedodělky, k předánía převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 60 měsíců od
předání objednateli.



vi
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,025% denně za prvých 30 dnůprodlení, dále pak 0,05% za každý další den
prodlení

V případě prodlení v předánídíla ze strany zhotovitele se sjednává smluvní pokuta 5.000,-Kč
za každý den prodlení.

NL
Jiná ujednání

1. Zhotovitel je povinen provádět stavbu zejména v souladu s rozhodnutím nebo jinýmopatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování
povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajícíchze zvláštních právních předpisů, zajistit řádné uspořádání staveniště a provoz na něm adodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě jiných technických předpisů a
technických norem.
V případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby, je povinen zajistit
vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.
Zadavatel od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázkyzajistil legální
zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby, které se budou
na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je povinen zajistit splnění
tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů.

2. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své
odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemociz povolání svých zaměstnanců
— zákonnépojištění zaměstnanců

3. Povinnost zákonného pojištění zaměstnanců a pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetím osobám se v plné míře vztahuje také na poddodavatele
(podzhotovitele). Zhotovitel je povinen smluvně splnění této povinnosti zajistit

4. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to
Vždy do 5 pracovních dnů od obdrženíplatby ze strany objednatele za konkrétní plnění.Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského
řetězcea zavázat své poddodavatele k plněnía šíření této povinnosti též do nižších úrovní
dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené
mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

5. Zhotovitel je povinen předcházet vzniku odpadů a prosazovat základní principy ochranyživotního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady a předcházet znečišťování ovzduší
a snižování úrovně znečišťování, které můževzniklou během stavby.



6. Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků
odsouhlasených oběma stranami.

1x.

Ustanovení přechodná a závěrečná

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí českým právem, tedy příslušnými
ustanoveními $ 2586 a násl. občanského zákoníkua v případě sporu bude tento řešen,
Nedojde-li k mimosoudnímu řešení, věcně a místně příslušným soudem České republiky.

Dánove dvou vyhotoveních s platností origináluVTeplicích dne 22.07.2024

J

Za zhotovitele: Za objednatele:
Jaromír Janout — jednatel společnosti



VE- 8822/2074

JP.STAVAS 8.0.
Hotovní 72-= CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA
Číslo: JP 24 012

Zakázka: SŠSaS Teplice - Rekonstrukce sociálního zařízení v SO 06.1, 2.NP.Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET
Celkem (bez DPH): 396684 Kč

DPH: 79 996 Kč
Celkem včetně DPH: 476.680 Kč



SŠSaS Teplice- Rekonstrukce sociálního zařízení v SO 06.1, 2.NP - Nabídka

80 01: Stavební objekt 01
006:

DPH 21 % ze základny: 380 934

Celkem (včetně DPH)

306684
80408
8417
13286
30450
67271
sr2rs
5559

20510
88 168

14400
17071

396 684
79 996
79 996

476 680



SŠSaS

Teplice

-

Rekonstrukce

socálního

zařízení

v
SO

06.1,

2.NP

-

Nabídka

z
(Vytvořeno

systémem

euroCALC4

1

Typ

Kód

Popis

M3

výměn

n.

Cena

(Objekt

06

684

Oda

86408

ae

Dm

108.170

81.29,

8307

46

m

10960:

258,50

10586

8

©

m

103170

303,4

33390

ss

ce

53100

25771

1004

780

m

15600

6000,

396

24

m

17500

1840

D4

899

m

10800

5237

566

00h

mo

12500

4204

526

me

Dm

62220

208,54

12975

2

se

Dm

1110

104.16

1470

6

ma

16110

25927

378

(Oda

867

1,

Im

40080

146,50

B003

66

0

6P

m2

10

16712

2368

8

se

m2

no

Ja

1057

00

13
286

7

i

3075

104831

3226

8

sP

n

3079

30,66

867

s

SP

t

1876

1807

281

0

5

t

3079

670

-

2005.00,

se

S

1004

1889,44

2061

(Oda

30450

se

ko

1000

30450,0;

30450

Odan

m

or2ní

1

le

jsouboř

1000

200

2r3

1

(soubor

2000

263,00

526

se

(soubor

1000

10894

109

sP

soubor

2000

178,74

7

46

bo

oubor

300

10415

312

s

8Pi

kus

2000

20122

402

8M

-356431098

dávkovač

toxutého

mýdla

bůý

BL

kus

2000

200,00

1673

7

se

725291659

Montáž

zásobníku

taetních

papírů

kus

2000

203,05

10

a

M

5431092

zásobní

toaletních

paprů

koma

bj
D

310

hs

2000

128100,

2502

8

sp

726291664

Montáž

és

závěsné

kus

200

1204.88,

*0

004

55779012,

ěka

na

WC

závěsná

nebo

na

podlsu

kartáč

mion

neruzové

záehýné

pouzdro

lesk

kus“

2000

10250,

2205

nose

725201654

Montá

zásobníku

paprových

učníků

kus

2000

208,10

"2

204

55431086

zásobník

papirových

ročníků

skládaných

koma

bj

hus:

2000

1366.00,

270

8

©

725110122

Montáž

klozstových

mis

komií

kus

2000

1086.65

21m

8

0M

4232051

klzet

keramický

kombinovaný

hluboké

splachování

odpad

vodorovný

B

636360770

kus

2000

408450

8
160



T

te

ez

u;

BE

158

ovsa,

oeč+

zu

2-3

sro

sss

oezy

c!

E

K

sola

oezy

zu

E

0529
sezz

zoe

vo6z

%I

W

dě0c

695

05710

Te

8

ce

ze

ovezí

000g

u

s

z

neb

ec

00051

Im!

as

už

Ej

o8z

-0006

m

s-

80

ses

O000č

Tu

8

ore

sea

0090,

u

EA

pr

Boz

E

Tm,

a

re

550

O960+

Tu

aa

Dmuz

2650

O860r

zu

a

3

506

O6604

ču

as

m

ori

50

se

vez

o+20

%

s

seč

0950

0009

m,

HO

si

úvoz

000%

m,

B

sězzí

o5'200z

0009

Jm,

be

1005

4106

0009

Jm

sE

až

woe

0009

ny

as

©

Osoz

PO

re

ez

ozvi

ITI

£

sčss

ozira,

o00€

ut

sm

CH
Suz

16

o0suz4e

01

m

218

S4ž

16

2

oe

jewens

oz0

Tx

as

z

p

Orecz

oooz

Demy

Ho05

3

oos,

0007

jev

a

6

sz

3

00ž

jm

TT

$

dz

očen

[28

DmrMa

ěví

osoer

000

Dr:

s-

£

08

6t'60z

oo

Dm

a8

o

ses

O0+041

0002

I;

T-

3

os'6oz

0007

ny

s

4

sms

00945

ooo

sm!

PK

ir

esta,

[8

nosí

i-

o006451

0001

foanos;

TB

ps

Osvzaz

0007

sr

a

úěze

o8'eko

000ž

Jeanos

BT

Dwy

Ostrvy

0091

m

E

C1

ovce,

0001

smy

s

8

05

eo

por:

R

A

od



Poř.

Kód

zs26

784181

o

TěRar1

1
(Vytvořeno

systémem

euroCALC4

z aaa sa E

sNisasššš 8488




